
Förnamn Efternamn Golf-ID Mobil Mail Tisdag 3:e Juni Onsdag 4:e Juni Torsdag 5:e Juni Fredag 6:e Juni  Lördag 7:e Juni Söndag 8:e Juni

Ingmarie Gustafsson 460603-005 0739161257 ninni.nu@hotmail.com x x

Anette Andersson 730215-056 0766777097 anette.solve@gmail.com x x

Ann-Charlottte Trudel 610410-003 0707606736 actrudel@gmail.com x x

Mia Bengtsson 570329-032 0701700792 miamassage@outlook.com x x x

Per Svensson 500703-030 svenssonper7@gmail.com x x

Heidi Eliasson 541129-016 0702683764 heidi.eliasson@gmail.com x x

Lars-Göran Augustsson 581210-002 0760169266 lasseaugustsson58@gmail.com x x

Niklas Krook 650205-003 0703081012 niklas@krook.se x x

Mats Lennartsson 560420-049 0706320154 mats.stefan.lennartsson@gmail.com x x

Marie Wideland 581113-007 0706092872 m.wideland@hotmail.com x x

Ulf Borgström 560426-007 0733998288 ulf.borgstrom1@gmail.com x x

Stefan Ohlson 680619-037 0706268466 stefan.ohlson@telia.com x x

Robert Carlerup 530523-015 0730440756 robert.carlerup@gmail.com x x

Ulf Johansson 620611-045 0705311303 ulf.ivla@gmail.com x x

Ronny Kvist 511216-005 0733029630 poppelkvist@gmail.com x x

Jonna Sjöberg 671211-049 0762752933 jonnasj67@gmail.com x x

Sylvia Persson 490131-026 0733938608 sylviapersson@hotmail.com x x x

Johnny Haraldsson 510707-045 0708843581 johnnyharaldsson@hotmail.com x x

Gert Jönsson 540329-003 0706714582 gert.t.jonsson@telia.com x x

Ann Jönsson 610510-002 0701477161 jnna61@telia.com x x

Anders Andersson 600707-056 0705365514 andersstarcruises@hotmail.com x x

Guo Bei Lan 780421-055 0702668545 gbl0083@yahoo.com x

Fredrik Sjöberg 650817-046 0702298001 fredrik@tradinghouse.se x x

Pia Kruhse 671129-045 0733834915 pia.kruhse@gmail.com x x

Tom Elofsson 631115-041 0761024608 tomelofsson1@gmail.com x x

Hanna Björk 390401-033 0708330602 hanna@udden.dk x x

Jim Nilsson 590101-002 0760269800 jimthnilsson@gmail.com x x

Sten Bengtsson 551226-030 0708551226 sten.bengtsson@hotmail.com x x

Bo Andersson 590611-030 0733814950 sgif6215@gmail.com x x

Sture Johansson 570104-040 0702198714 jullehabo@icloud.com x x

Kristian Knese 651226-001 0702038231 knese99@gmail.com x

Magnus Fridén 710202-071 0702156278 magnusfriden41@gmail.com x x

Marita Fridén 710211-069 maritasfriden9902@gmail.com x x

Eva Borg 540526-033 0703227213 eva_sa.borg@telia.com x x

Sven-Arne Borg 530418-044 0703227294 sa_eva.borg@telia.com x x

Stefan Ebervall 580720-005 0764176104 stefan.ebervall@gmail.com x x

Tommy Karlsson 510528-006 0708209430 saxaviksgruppen@gmail.com x x

Stellan Ljungkvist 450216-004 701415166 stellan.ljungkvist@gmail.com x x

Peter Melin 610415-003 720801573 petermelins@gmail.com x x

Peter Westher 540731-014 703221954 pewe54@live.se x x

Rolf Gustavsson 521113-002 0733980056 rogust@telia.com x x

Ulf Göstasson 580118-041 702886565 ulf.gostasson@telia.com x x

Roger Johansson 691214-052 0703557909 roger.osby@gmail.com x x

Mikael Jönsson x x

Mikael Jönsson 2 x x

Mikael Jönsson 3 x x

Ronny Berggren 490110-005 x x

Thomas Thorén 740321-059 thomasthoren74@gmail.com x x

Albert Thorén albertthoren@hotmail.com x x

Camilla Tingstedt x x

Thomas Rydh x x

Eva-Lis Rydh x x

Yvonne Svensson 480628-006 x x

Emelie Head x x

Peter Lindquist 610503-045 x x

Maria Rehn x x

Torbjörn Berggren x

Christel Göransson x x

Carina Norberg 620908-042 x x

Anders Lennartsson x

Pia Bengtsson x

Saire Babeck ( Vän till Maria R ) x x

Charlotta Mjellander x x

Tina Wenning x x

Johan Hall x x

Stefan Oskarsson 600607-003 0705810850 x x

Chrstopher Nivåsen 830527-015 x

Christoper Nivåsen  + 1 x

Lena Rehn x x

Leif Tegnér 561214-022 x x x

Birgitta Bergström x

Hugo Bergström x

Antal deltagare per pass 19 29 23 22 19 26

mailto:svenssonper7@gmail.com

